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Fairtrade koffie & thee met
homemade kattenkoekje
Bereid met biologische melk
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0 Koffie variatie

Decafé +0,60

Xtra shot espresso +1,00

Haverdrink +0,30

Koffie
Espresso
Dubbele Espresso

Cappuccino
Flat White
Latte Macchiato
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Caramel Macchiato
Latte Macchiato + caramel

Vanille Latte
Latte Macchiato +
vanille siroop en slagroom

Pumpkin Spice Latte
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Chai Latte

Dirty Chai Latte
Chai Latte + shot espresso

1 Pink Latte

Matcha Latte
Warme melk met
1 matcha extract

Chococcino
1 Cappuccino bereid met
chocolademelk

Babyccino

Warme melk met rodebiet-
cacao extract en scheutje vanille

Warme Chocomelk (BIO)

3,00 | 4,00
3,00
4,00

3.45 | 4.45
4,15
4,25

4,75

4.75

4,75

Latte met pumpkin spice siroop

4,25
4.75

4,25

4,25

3,70
3,50

2,80

Warm melk(schuim) met kaneel
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Slagroom +0,60
Honing +0,25
_ Cappuccino smaakje +0,60
« Caramel
+ Vanille

+ Amaretto
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TEAGARDEN

=Perfect Peach

TgCeylon thee met perzik & abrikoos

3,00

Pure Ceylon 3,00
| Breakfast tea
| Earl Grey 3,00
| Zwarte thee
=Gunpowder 3,00
5Groene thee
Sencha Gojiberry 3,00
| Groene thee met gojiberry
=Rooibos Spicy Cherry 3,00
oROOIbOS thee met kersen & chili
. Rooibos 3,00
i Rooibos thee
DLemongrass Ginger 3,00
¥L|Cht kruidige thee met citroengras
| Funky Ginger 3,00
» Zoete, kruidige gemberthee
Verse Muntthee (met honing) 3,50
Verse Gemberthee 3,50
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Coca Cola
Coca Cola Zero

Naturfrisk frisdrank
- Orangeade (sinaasappel)
- Raspberry (framboos)
- Elderflower (vlierbloesem)
* Ginger Ale
- Bitter Lemon

Organic Iced Tea (zonder prik)
+ Lemon & Lemongrass
+ Peach & Jasmine

Earth Water
- Still
- Sparkling

Fristi

Biologische chocomelk
Biologische volle melk
Appelsap
Kinderlimonade

3,25

3,00

2,95
3,00
2,80

3,25

2,60 |

Smoothie mango/sinaasappel 4,95
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z 1 sandwich Visje 8,05 | Salade Visje 10,95 |
~I~= Tonijnsalade * Bosui + Augurk * Tonijnsalade + Komkommer - Bosui *
AN Komkommer - Gemengde sla Augurk « Pompoenpitten - Tomaat :
0 Sandwich Kipurrr 8,05 | Salade Katpaccio 10,95 | “\_
“_;_ | Kipfilet - Avocadomayonaise + Tomaat - Carpaccio * Parmezaanse kaas - -/ 1 Homemade Purrrownie 3,95 |2/
A Pompoenpitten - Gemengde sla Pestomayonaise * Komkommer ( Chocolade brownie r
= _ _ Pompoenpitten \ [ AX
1] Sandwich Katpaccio 8,95 3| Gebak van de dag V.a. 4,50 =
/ /'] carpaccio - Pestomayonaise - Salade Kipurrr 1095 | | > i ¢ h DA Z4
i Pompoenpitten « Parmezaanse kaas Kipfiletreepjes + Pompoenpitten - | #ie vitrine of vraag het -
fayis | personeel ;
Gemengde sla Komkommer - Tomaat - ] (
- Avocadomayonaise « Bosuli [ : : ™~
U Sandwich Muhamauwra™ 7.95 Y gf, Schaaltje met kqekjes 2,95 I _'ﬁ \
>(=~ Muhammara + Komkommer Salade Hoepoes™ 005 | | ©homemade koekjes —
/7 Veganavocado-mayo * Walnoot - Pompoen hoemoes - Komkommer - é Kitty Cupcake 375
=l Pompoenpitten - Gemengde sla Bosui + Vegan avocadomayonaise * \ Cupcakeje met kattengezichtje ' \
/ ' (Muhammara - pittige paprikasalade Tomaat - Pompoenpitten « Walnoot HII /J g
fLr3]  metwalnoot en granaatappel) /| Kookie Cat koek 2,60 |——
Z ) . Plakje brood bij salade — | (glutenvrij & vegan) > .
U Sandwich Hoepoes 7.95 — Verpakt en in verschillende "
— Pompoen hoemoes « Tomaat + Walnoot « o | smaken verkriigbaar
?_%»_—_-_ Komkommer « Vegan avocado-mayo - > | - . : N
4| Pompoenpitten - Gemengde sla K I D S Y ) ) J 0 N0 4/ Y ‘E\T’“J? Ay
- ; J /L = — .-"I‘::"' = _J"I'? T ) '.h . B I'\
?g‘ Sandwich Kaahisss® 8,95 — 7 f,_:_“jﬁ N . "| =
V Oude kaas + Mango Chutney - Walnoot * Sandwich Kitten® 395 [/ l==\ 0 0 / U
< Komkommer - Gemengde sla 2 plakjes brood met pindakaas of chocopasta ~ - \>T<¢=' v 1:)?' SR =
— T -y — . sy = ¥ ( ] r.-__ — 'r-';:-h':;___-'—
7 Al onze sandwiches worden geserveerd op wit [=7 " e St /S nﬁ\\“ 0 < U /! r <| £ S '\‘ U
;\x ¢ fl of meergranen brood van Ambachtsbakker Wim Blom “Vegetarisch *Vegan —::3’_ o :E_?f;— ~——=\pY ;: ?? %
\H:I /ﬁ jj- __:‘ ~ -s-?_f__ﬂ_ l_lil\\\\ \/'K :{:l-r_u: 71/}  Sandwiches en salades worden geserveerd tot 16:00 ) 0 ;| "%."II B L__I'&\ A=) [
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